

	<p style="text-align: center;"><b>Szpital Miejski św. Jana Pawła II w Elblągu<sup>®</sup></b>  <b>ul. Komeńskiego 35 ; 82-300 Elbląg</b>          tel. 55 230-41-84 , fax. 55 230-41-50  <a href="https://platformazakupowa.pl/pn/szpitalmiejski_elblag">https://platformazakupowa.pl/pn/szpitalmiejski_elblag</a> <a href="http://www.szpitalspecjalistyczny.elblag.pl">www.szpitalspecjalistyczny.elblag.pl</a> e-mail: <a href="mailto:zamowienia@szpitalmiejski.elblag.pl">zamowienia@szpitalmiejski.elblag.pl</a></p>	<p>Nr sprawy: ZP/24/2021</p>
<p style="text-align: center;">Postępowanie w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę wyrobów medycznych jednorazowego użytku.</p>		

Elbląg, dnia 13.10.2021 r.

## Wykonawcy ubiegający się o udzielenie zamówienia publicznego

Dotyczy: Postępowanie w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę wyrobów medycznych jednorazowego użytku.

**Nr sprawy: ZP/24/2021**

Szpital Miejski św. Jana Pawła II w Elblągu, ul. Komeńskiego 35 informuje, że zgodnie z art. 135 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. ustawy Pzp udziela wyjaśnień na pytania, które wpłynęły pytania od Wykonawców zgodnie z art. 135 ust. 1 ustawy Pzp o poniższej treści:

### **Pytanie nr 1 – dot. Pakietu nr 67 poz. 3**

Czy Zamawiający w pakiecie 67 dopuści: Poz. 3 worek stomijny dla dzieci, otwarty zapinany na rzep, przezroczysty płytka hydrokolidowa, dopasowująca się do kształtów ciała, do docięcia 10-35 mm

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.**

### **Pytanie nr 2 – dot. Pakietu nr 100 poz. 1 i 2**

Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o dopuszczenie nebulizatora o pojemności 6 ml, reszta parametrów zgodna z SWZ.

**Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.**

  
**DYREKTOR**  
**SZPITALA MIEJSKIEGO**  
 św. Jana Pawła II w Elblągu  
 lek. Mirosław Gorbaczewski